

Załącznik nr 1A do zapytania ofertowego

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA W SZKOLE PODSTAWOWEJ W GUMOWIE

Zajęcia dla dzieci ze specjalnymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym także zagrożonych ryzykiem dysleksji

LP	NAZWA PRZEDMIOTU	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA	ILOŚĆ
1	Gra edukacyjna	Zestaw 40 par obrazków, które należy jak najszybciej odnaleźć zapamiętując położenie jednego z nich	1
2	Gra edukacyjna	Zestaw 4 plansz 28 x 14 cm - 64 tafelki 7x7 cm (2 serie: obrazki kolorowe i cienie obrazków) - plansze i tafelki wykonane z tworzywa - drewniane pudełko. Dziecko łączy tafelki z kolorowymi obrazkami i cieniami z odpowiednimi ilustracjami na planszy	1
3	Gra edukacyjna	Gracz wyszukuje pary obrazków spośród kartoników rozłożonych na stole obrazkiem do dołu. Tematyka związana ze zwierzętami: płazy, gady, ptaki, ssaki te łagodne jak i te drapieżne. Należy zebrać jak najwięcej par obrazków.	1
4	Gra edukacyjna	24 pary obrazków przedstawiających zawody. Należy zebrać jak najwięcej par obrazków	1
5	Pomoc do ćwiczeń manualnych	Żółta tablica z kolorowymi krążkami i szlaczkami przeznaczona jest do wykonywania ćwiczeń manipulacyjnych rozwijających sprawność manualną, przygotowując do nauki pisania. 102 x szer. 85 cm.	1
6	Gra edukacyjna	Zestaw 8 gier w tym np.: zgadula ,bystre oczko. Zestaw zawiera: - 140 twardych tafelków, - 4 dwustronne plansze, - instrukcja.	1
7	Pomoc do ćwiczeń manualnych	Zestaw 7 drewnianych elementów do przewlekania ,o różnych kształtach . W tym np.: serce , trójkąt. W zestawie 7 sznurków dł. 130 cm	1
8	Pomoc do ćwiczeń manualnych	Pomoc w kształcie buta do przewlekania	2
10	Pomoc do ćwiczeń manualnych	Zestaw 130 kostek drewnianych z literkami do nawlekania i 4 sznurków.	2
11	Pomoc do nauki liter i cyfr	Makotka w kształcie jabłka 90 x 85 cm. Do użycia z kartonikami literowymi lub cyfrowymi	3
12	Zestaw gier rozwijających słownictwo	Zestaw 5 różnych domin dwusylabowych, które wspomagają rozwój poprawnej wymowy, ćwiczą spostrzegawczość wzrokową oraz doskonałą analizę i syntezę słuchową wyrazów. Domino służy początkowej nauki czytania.	1
13	Pomoc do nauki liter	Dywanik literowy ze zmywalnego tworzywa 200 x 100 cm. ,który pomaga utrwalania znajomość liter, uczy	1

		kierunku ich kreślenia. W zestawie 2 dywaniki: jeden z literami podstawowymi, a drugi z literami niepodstawowymi.	
14	Zestaw ćwiczeń i propozycji zabaw	Zestaw zabaw i ćwiczeń z wykorzystaniem glottodywanika	1
15	Pomoc do nauki czytania, pisania i matematyki	150 klocków z cyferkami, literkami ,znakami interpunkcyjnymi i matematycznymi.	3
16	Historyjki obrazkowe	Każda historyjka składa się z 3 obrazków, które dziecko ma ułożyć w odpowiedniej kolejności i włożyć do plastikowych kieszonek. Po odwróceniu poprawnie ułożonych obrazków powstanie ilustracja.	3
17	Historyjki obrazkowe	Każda historyjka składa się z 4 obrazków, które dziecko ma ułożyć w odpowiedniej kolejności i włożyć do plastikowych kieszonek. Dzięki historyjkom dziecko pozna wybrane procesy mające miejsce w przyrodzie i nauczy się zachowania w wyjątkowych sytuacjach. Pozna również niektóre zawody i dowie się, jak powstają wybrane przedmioty.	3
18	Historyjki obrazkowe	Każda historyjka składa się z 6 obrazków, które dziecko ma ułożyć w odpowiedniej kolejności i włożyć do plastikowych kieszonek. Historyjki uczą myślenia przyczynowo-skutkowego. Aby ułożyć obrazki w poprawnej kolejności dziecko musi uruchomić procesy myślowe: porównywanie, analizowanie, wnioskowanie. Dziecko może poznać między innymi zawód stomatologa i rybaka	3
19	Historyjki obrazkowe	Każda historyjka składa się z 8 obrazków, które dziecko ma ułożyć w odpowiedniej kolejności i włożyć do plastikowych kieszonek. Dziecko wzbogaca swoje słownictwo, rozwija mowę. Wyobrażając sobie przedstawioną sytuację lub wymyślając własną wersję wydarzeń opartą na jednym obrazku, rozwija wyobraźnię. Uczy się zachowania w wyjątkowych sytuacjach (np. pomagania chorym zwierzętom)	3
20	Pomoc do ćwiczeń manualnych	Szablony w 3 kolorach zawierają motywy o różnych poziomach trudności : kształty geometryczne, linie płynnie falujące i najtrudniejsze -kształty skośne .W zestawie min. 27 ramek i 27 wkładów (po 9 kompletów w każdej z 3 serii)	1
21	Zestaw pomocy do nauki czytania	Zestaw składa się z 2 części : pociągu, w którego wagonie znajdują się dwa okna (jedno ma wpisaną stałą część, w drugim ukazuje się pozostała część wyrazu), oraz ruchomego paska, który wsuwa się w okno pociągu i przesuwa tak, aby ukazywał poszczególne części wyrazów. Zawartość teczki: zeszyt min. 32 strony i min. 17 kart	3

22	Zestaw pomocy do nauki czytania	W zestawie znajdują się min.24 windy: 16 dwusylabowych (z ruchomą sylabą nagłosową lub wygłosową) oraz 8 trzysylabowych (z ruchomą sylabą śródgłosową). Po dopasowaniu pasków do wind, przeczytaniu sylab i połączeniu ich w wyraz dziecko wpisuje je do arkusza, który ma kształt budynku. Zawartość teczki : zeszyt maks. 32 strony i min. 16 kart	3
23	Zestaw pomocy do nauki czytania	Tarcza została oparta na stosowanym przez terapeutów i nauczycieli kole sylabowym (zwanym też suwakiem zegarowym). Na jego obwodzie znajdują się sylaby początkowe i końcowe, natomiast w środku sylaba powtarzająca się we wszystkich wyrazach. W zestawie znajduje się min. 30 tarcz oraz strzała i tarcza z okienkiem.	3
24	Zestaw pomocy do nauki czytania	Pomoc wykorzystuje składankę harmonijkową. Na jej początku lub końcu znajduje się sylaba powtarzająca się we wszystkich wyrazach. Są to wyrazy dwusylabowe z sylabami otwartymi, zamkniętymi oraz grupami spółgłoskowymi. W zestawie znajduje się min. 40 suwaków z powtarzającą się sylabą początkową (nagłosową) oraz 40 z powtarzającą się sylabą końcową (wygłosową). Zawartość teczki: zeszyt 28 stron i min.20 kart	3
25	Pomoc do poznawania i zapamiętywania liter	Zestaw 48 literek magnetycznych małych 2,5x4 cm	3
26	Pomoc do poznawania i zapamiętywania liter	Zestaw 48 literek magnetycznych dużych 3,5x 2 cm	3
27	Gra edukacyjna	Domino matematyczne zawiera 28 dwustronnych „kamieni”. Zaletą gry jest duży rozmiar i trwałość elementów wchodzących w skład zestawu.	1
28	Pomoce do ćwiczeń grafomotorycznych	Zestaw 6 dwustronnych, zmywalnych plansz z różnymi szlaczkami do ćwiczeń grafomotorycznych. 30 x 25 cm.	2
29	Pomoc rozwijająca spostrzegawczość	Książka - Wymyśl i odkryj	3
30	Pomoc do ćwiczeń grafomotorycznych	9 szablonów przedstawiających rodzinę (od 11 x 12 cm do 13 x 28 cm) - 2 płytki do wytłaczania z 4 motywami (11 x 27 cm) - instrukcja	1
31	Pomoc do nauki gramatyki	Zestaw dwóch książeczek z wiadomościami gramatycznymi dla najmłodszych do pracy z zestawem kontrolnym	2
32	Pomoc do nauki alfabetu	Plansza 100x70 cm w listewkach metalowych przedstawiająca alfabet	3
33	Program multimedialny - dwa pakiety	Specjalistyczne oprogramowanie wspomagające profilaktykę, diagnozę i terapię pedagogiczną, które pozwala na przeprowadzenie profesjonalnej, efektywnej i atrakcyjnej dla dziecka terapii trudności w nauce czytania i pisania. Pakiet pierwszy zawiera: 2 programy do diagnozy i terapii ryzyka dysleksji dla dzieci 6–8 lat: Ocena ryzyka dysleksji ,Litery, Aplikację terapeuty .Zestaw tradycyjnych pomocy	1

		<p>dydaktycznych Specjalistyczne szkolenie 1 osoby.</p> <p>Pakiet drugi zawiera : Aplikację terapeuty – program zarządzający; Ocena przyczyn trudności w nauce czytania i pisania – moduł diagnostyczny dla dzieci w wieku 8 lat; Trening słuchania, czytania i pisania cz.1 – moduł terapeutyczny dla dzieci do 9-10 lat. Do zestawu dołączono : Naklejki „Gratuluję i dziękuję” ,Dyplomy ,-Książka „Polska od A do Z, czyli: Cudze chwalicie – swego nie znacie” , Płyta z programem „Gimnastyka oka czytelnika” Płyta z programem „Śpiewanie na ekranie”, Kolorowe kółka, Zestaw pocztówek ortograficznych, notes.</p>	
34	Gra multimedialna	<p>Ćwiczenia, narracje ,ilustracje, animacje wspomagają dziecko w zaznajamianiu z literami, w nauce czytania ze zrozumieniem, oraz w przyswajaniu reguł poprawnej pisowni. Pomoc dla dzieci mających problemy z pisaniem i czytaniem.. Pomoc zawiera 176 różnorodnych zadań;</p> <p>połączenie zabawy i nauki;</p> <ul style="list-style-type: none"> - staranne opracowanie metodyczne; - zróżnicowany stopień trudności zadań; - podział na jednostki językowe; - ilustrowany słowniczek ortograficzny; - gry utrwalające pisownię trudniejszych wyrazów; - setki ilustracji i animacji; - piosenki, wierszyki, fragmenty baśni; - przeznaczony również dla dzieci z zaburzeniami czytania i pisania. 	1
35	Program multimedialny	<p>Zestaw ciekawych i dynamicznych zabaw wprowadzających i sprawdzających zasady pisowni oraz ortografii. Zawiera różne typy gier :słalomy ,gry zręcznościowe, wyścigi motorowe i samochodowe. Muzyka i kolorowa animacja zachęci dzieci szkół podstawowych do nauki przez zabawę.</p>	1
36	Nauka alfabetu-gra	<p>W zestawie mata min. 137 x 137 cm, 5 dmuchanych kostek , 28 kółek z kartonu,</p> <p>Instrukcja.</p>	1
37	Pomoc do nauki liter	<p>Zestaw pisanych, małych, szorstkich do wodzenia palcem liter (w pudełku drewnianym).</p>	1
38	Gra rozwijająca percepcję wzrokową i słuchową.	<p>Zadaniem gracza jest dopasowanie obiektów jeden do drugiego (np. zwierzę i jego przysmaki) Zawartość: 48 kolorowych kart (7,9 x 12 cm) - karty pogrupowane są w 3 serie o rosnącym poziomie trudności - instrukcja z propozycją 10 gier</p>	1
39	Pomoc rozwijająca umiejętność opowiadania.	<p>Zestaw 9 historyjek, każda po min. 5 do 9 kart do tworzenia historii o naprawianiu błędów po nagannym zachowaniu.</p>	1

		W zestawie min. 16 kart z symbolami.	
40	Komplet pomocy dla pierwszoklasisty	Komplet pomocy dla pierwszoklasisty. Umożliwia dodawanie i odejmowanie w zakresie 20, łączenie w pary obrazków logicznie do siebie pasujących, rozpoznawanie i utrwalanie nazw zwierząt, owoców i warzyw, rozpoznawanie liter alfabetu – pierwsze litery nazw obrazków, łączenie sylab w proste wyrazy, łączenie wyrazów jednosylabowych z obrazkami.	1
41	Pomoc do kojarzenia zdarzeń	Komplet maks. 48 kart (10 x 11 cm) z fotografiami dzieci wykonujących czynności dnia codziennego. W skład wchodzi 8 sekwencji składających się każdorazowo z 6 obrazków	1
42	Komplet pomocy dla pierwszoklasisty	Komplet pomocy dla pierwszoklasisty. Umożliwia dodawanie i odejmowanie w zakresie 20, łączenie w pary obrazków logicznie do siebie pasujących, rozpoznawanie i utrwalanie nazw zwierząt, owoców i warzyw, rozpoznawanie liter alfabetu – pierwsze litery nazw obrazków, łączenie sylab w proste wyrazy, łączenie wyrazów jednosylabowych z obrazkami.	2
43	Odtwarzacz DVD	<p>Gwarancja</p> <ul style="list-style-type: none"> • 2 lata w serwisie zewnętrznym • Video CD • SVCD • DVD-Video • DVD-RW <p>obsługiwane formaty płyt</p> <ul style="list-style-type: none"> • DVD-R • DVD-Audio • DVD+RW <p>sieć</p> <ul style="list-style-type: none"> • DVD+R • USB 2.0 <p>wyjścia</p> <ul style="list-style-type: none"> • cyfrowe wyjście audio <p>Szerokość ok.</p> <ul style="list-style-type: none"> • 270 mm <p>Waga ok.</p> <ul style="list-style-type: none"> • 950 g <p>Wysokość ok.</p> <ul style="list-style-type: none"> • 38.5 mm <p>Głębokość ok.</p> <ul style="list-style-type: none"> • 207 mm 	1
44	Dobieranki -ćwiczenia percepcji	Zestaw zawiera ćwiczenia percepcji i pamięci wzrokowej. Pomaga w rozpoznawaniu i rozróżnianiu liter. Całość podzielona jest na dwie części: obrazkowo-geometryczną oraz literowo –sylabowo-wyrazową. Zawartość: zeszyt kart z obrazkami oraz plansze z kartonikami przeznaczonymi do wyciskania.	2
45	Program komputerowy -ćwiczenia językowe	Program komputerowy zawiera zestaw ćwiczeń kształtujących i rozwijających między innymi: umiejętność czytania, rozumienie słyszanego tekstu, prawidłową wymowę, znajomość części mowy,	1

		koncentrację i spostrzegawczość oraz sprawność fizyczną.	
46	Gra multimedialna	Gra zawiera ponad 3,500 słów do ćwiczeń ,podzielono je na dziewięć części. Zadaniem całości jest usprawnienie poprawnej pisowni i ortografii. Forma emocjonującej zabawy w trening lub pościg, poprzedzony ćwiczeniami. Emocji dostarczają między innymi rejs po Nilu, podróż koleją przez prerię, lot balonem. Pożyteczną częścią programu jest ortograficzny młyn, gdzie można poprawić wyrazy, błędnie napisane podczas rozwiązywania zadań.	1
47	Zestaw pomocy do metody czytania globalnego	Zestaw wprowadza 50 słów, około 10 wyrażen, kilka zdań i krótki rymowany utwór. Pomaga w nauce czytania globalnego i nauce alfabetu. Zawartość: 64 kolorowe rysunki (wym. 16 x 24 cm) - 85 kartonowych pasków z wyrazami i wyrażeniami (wym. 10 x 50 cm) - książka	1
48	Zestaw pomocy do nauki czytania	Zestaw 3 kolejnych książeczek. Pozwala przybliżyć dzieciom zagadnienia związane z literami, sylabami, spółgłoskami i samogłoskami	2
49	Zestaw pomocy do nauki czytania i pisania	Zestaw 3 książeczek z ćwiczeniami rozpoznawania i łączenia liter. Do wykorzystania zestawem kontrolnym	2
50	Zestaw pomocy do nauki liter	Zestaw 2 książeczek pomagających m. in. w rozpoznawaniu liter jako znaków graficznych, rozróżnianiu liter drukowanych i pisanych: wielkich i małych, odwzorowywaniu i ustalaniu ich kolejności w alfabecie; kojarzeniu głoski z jej graficznym obrazem.	2
51	Telewizor	<p>Telewizor przystosowany do odbioru naziemnej telewizji cyfrowej.</p> <p>Dane techniczne</p> <p>Gwarancja</p> <ul style="list-style-type: none"> • 2 lata w serwisie zewnętrznym <p>technologia wykonania</p> <ul style="list-style-type: none"> • LCD <p>typ podświetlenia</p> <ul style="list-style-type: none"> • LED <p>przekątna ekranu</p> <ul style="list-style-type: none"> • 40 cali <p>rozdzielczość nominalna</p> <ul style="list-style-type: none"> • 1920 x 1080 piksele <p>Full HD</p> <ul style="list-style-type: none"> • tak <p>tuner 1 (typ)</p> <ul style="list-style-type: none"> • cyfrowy (DVB-C) <p>tuner 2 (typ)</p> <ul style="list-style-type: none"> • cyfrowy (DVB-T) <p>obsługiwane systemy stereo</p> <ul style="list-style-type: none"> • DTS • SRS TheaterSound HD <p>głośniki</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dolby Digital Plus • tak 2 x 10W <p>możliwość podłączenia głośników zewn.</p> <ul style="list-style-type: none"> • tak <p>gniazda wejściowe</p> <ul style="list-style-type: none"> • antenowe • 2x HDMI • 1x USB • 1x Euro-Scart 	1

		<ul style="list-style-type: none"> • 1x Composite • 1x Component • słuchawkowe 	
	gniazda wyjściowe		
	gniazdo HDMI	<ul style="list-style-type: none"> • audio (cyfrowe) • 2 	
	pilot	<ul style="list-style-type: none"> • tak TM1240 	
	telegazeta	<ul style="list-style-type: none"> • tak 	
	możliwość zawieszenia na ścianie	<ul style="list-style-type: none"> • tak 	
	kolor obudowy	<ul style="list-style-type: none"> • czarny 	
	szerokość	<ul style="list-style-type: none"> • 927.6 mm 	
	wysokość	<ul style="list-style-type: none"> • 606.5 mm 	
	głębokość	<ul style="list-style-type: none"> • 227.6 mm 	
	waga	<ul style="list-style-type: none"> • 11 kg 	

Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych

LP	NAZWA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA	ILOŚĆ
1	Pomoc do nauki miar	Zestaw 8 odważników max 4-9 cm umieszczone na podstawkach	1
2	Układanka edukacyjna	Komplet 24 kart (24,5 x 8 cm), 24 plastikowych ramek(8 x 8 cm). Zadaniem dziecka jest dobieranie par symboli podobnych pod względem barwy, formy, wielkości.	1
3	Układanka edukacyjna	Zestaw 22 drewnianych elementów, które po odpowiednim ułożeniu tworzą obraz węża	1
4	Pomoc do nauki cyferek	Zestaw 10 zielonych płytek 10 x 15 cm z nadrukowanymi piaskowymi cyferkami od 0 do 9.	2
5	Pomoc do nauki liczenia	Zestaw zadań dotyczących dodawania i odejmowania w zakresie 12. Do wykorzystania zestawem kontrolnym	4
6	Pomoc do poznania zagadnień związanych z kalendarzem	Do magnetycznej tablicy (wym. Min.70 cmx 50 cm)przyczepia się ilustracje , puzzle... W zestawie m. in.6 strzałek, karty z numerkami (32 sztuki).	3
7	Gra edukacyjna	Zestaw 4 plansz i 36 kwadratów (20,5 x 20,5 cm),każda ma 9 kwadratów przedstawiających	4

		kształty i przedmioty znane z życia. Dziecko poznaje pojęcia strona, bok, symetria, rozpoznawania kształtów.	
8	Pomoc do nauki cyferek	Zestaw znaków arytmetycznych i kart liczbowych umieszczone w drewnianym pudełku.	2
9	Komplet pomocy do wzmacniania koncentracji	Zestaw 2 książeczek z ćwiczeniami wzmacniającymi koncentrację uwagi dziecka, uwrażliwienie jego spostrzegawczości poprzez wnikliwe obserwowanie kształtu, wielkości, położenia przestrzennego figur, rozróżnianie figury i tła, porównywanie, segregowanie, wyszukiwanie różnic i podobieństw	2
10	Komplet książeczek do matematyki	Zestaw 4 książeczek ze zbiorami zadań z podstawowymi działaniami matematycznymi, oraz z zadaniami tekstowymi .Cz 1,2,3,4. Do wykorzystania z zestawem kontrolnym	2
11	Pomoc do ćwiczeń w orientacji	Zbiór rozwiązań służących utrwaleniu pojęć i umiejętności organizacji w przestrzeni wzajemnego położenia obiektów i zjawisk, rozpatrywania ich pod względem cech wielkościowych, jakościowych i mierzalnych. Do wykorzystania z zestawem kontrolnym	2
12	Pomoc do kształtowania wypowiedzi	Pierwszy z serii zestaw ćwiczeń uczących dziecko formułowania pytań i odpowiedzi.	2
13	Pomoc do nauki liczenia	Komplet 36 dwustronnych -6 x 6 cm z cyferkami i obrazkami- do nauki liczenia	1
14	Pomoc do nauki liczenia	Mata -122 x 152 cm, 2 duże kostki z cyframi do 6,Kosta ze znakami +i -,żetony. Do nauki liczenia w zakresie 12	1
15	Pomoc do nauki czasu	Mata –bok 137 cm ,2 kostki godzinowa i minutowa – do nauki czasu	1
16	Gra dydaktyczna do nauki liczenia	Na sześciu planszach umieszczono zadania, a uczeń szuka odpowiedzi na dołączonych małych elementach. Stopień trudności narasta, liczby pokazano w formie cyfry, jak i kropek. 150 w grze zadań, można wykorzystać do pracy w grupie oraz indywidualnej. Zestaw składa się z 6 plansz (min.30 x 30 cm) oraz 96 plastikowych kart (min.5 x 5 cm) zapakowanych w drewniane pudełko (34 x 34 x 7 cm).	1
17	Gra edukacyjna do nauki liczenia	Zestaw 2 kół losujących i 4 plansze z biedronkami 20x14 cm. Zadaniem dziecka jest namalowanie na skrzydłach owadów wylosowanej liczby kropek, oraz zsumowanie utworzonych zbiorów w różnych kombinacjach.	1
18	Zestaw do mierzenia czasu	Komplet tarcz zegarowych : demonstracyjna 34 cm oraz 24 tarcze uczniowskie 10,2 cm, wykonano z tworzywa	1
19	Komplet pomocy do rozróżniania kształtów	Zestaw 2 różnych plansz(29 x 38 cm)z tafelkami z kształtami geometrycznymi	2
20	Pomoc do ćwiczeń manualnych	Komplet 130 cyferek i 7 sznurków do nawlekania	2

21	Pomoc do ćwiczeń na zbiorach	Komplet 24 plansz i 320 kartoników. Dziecko układa rytmiczne wzory i poznaje zależności kształtu, koloru, wielkości	1
22	Matematyczna gra logiczna	Zestaw 16 żetonów-nakładek (4,4 x 4,4 cm), 16 lakierowanych kart (21 x 10,1 cm).i ramki 21,8x21 cm. Gra rozwija spostrzegawczość, logiczne myślenie, doskonali pamięć. Można wykonywać proste działania matematyczne.	1
23	Matematyczna gra logiczna	Dziecko powinno przyporządkować odpowiednie przedmioty do tablic. Do każdej tablicy pasuje 8 kart z artykułami (na każdą tablicę przypada 16 kart wykonanych z trwałego tworzywa).	1
24	Matematyczna gra logiczna	Dziecko dobiera odpowiednie kolory i kształty i układa wybrany wzór. Komplet 34 plansz 8,5 x szer. 25,5 cm,50 tafelków 4,5 x szer. 5,5 cm w 4 pudełkach.	1
25	Matematyczna gra logiczna	Drewniany zestaw plansz (27 x 22) i figur służy do badania zależności kształtów .Pomaga dostrzec w otoczeniu kombinację kilku figur geometrycznych ułatwia poznanie własności koła, prostokąta, kwadratu i in.	1
26	Pomoc do poznawania cyferek	Komplet 70 gumowanych cyfr(9 cm) i znaków matematycznych	1
27	Pomoc do poznawania cyferek	Zestaw 54 filcowych tafli z cyframi 0-9 oraz znakami matematycznymi. Wym.: 16,5 x 16,5 cm.	1
28	Zestaw do nauki liczenia	Zestaw zawiera 100 pingwinów w 10 kolorach oraz 10 lodowych sztabek (30 x 2,5 cm). Na każdej zmieści się 10 pingwinów. Sztabki można łączyć ze sobą. Zestaw doskonale nadaje się do nauki liczenia, sortowania, wykonywania operacji matematycznych	1
29	Pomoc do nauki ułamków	Makatka 67,5x50 w której umieszczono 153 dwustronne karty z nadrukiem ułamków zwykłych, dziesiętnych i procentów	1
30	Pomoc do nauki ułamków	Magnetyczne dwustronne koła (18 cm)podzielone na części. Każda część ma opis ułamka zwykłego i procenta.51 elementów	1
31	Podłogowa pomoc do nauki liczb	Winyłowa oś (6,6 m x 30 cm) zakres 0-30 .Czerwone liczby nieparzyste-niebieskie parzyste.	3
32	Pomoc do matematyki dla najmłodszych	Przyrząd do zawieszania koralii	3
33	Pomoc do matematyki dla najmłodszych	Zestaw 30 kompletów, po 20 koralii drewnianych w kolorze czerwono niebieskim.	3
34	Zabawka edukacyjna	Drewniana kasa ze skanerem, kalkulatorem ,kartą kredytową i rolką taśmy do kasy.22 x 21 x 16 cm	1
35	Zabawki edukacyjne	Zestaw polskich monet z tworzywa	3
36	Zabawki edukacyjne	Zestaw 40 jednostronnych banknotów polskich o różnych nominałach	3
37	Zestaw 6 gier multimedialnych do matematyki	Seria programów-gier ,która rozwija umiejętności matematyczne uczniów szkoły podstawowej. 1 program m.in. :wprowadzenie liczb naturalnych 1-12,poznanie kolorów ,kształtów geometrycznych, zapoznanie z zegarem.	1

		<p>2 program m.in. utrwalanie umiejętności dodawania i odejmowania, mnożenia i dzielenia, obliczenia pieniężne, klasyfikacja.</p> <p>3 program m.in. arytmetyka, figury geometryczne, mierzenie i obliczenia pieniężne, stosunki przestrzenne.</p> <p>4 program m.in. arytmetyka, mierzenie czasu zegarem i kalendarzem, obliczanie pól powierzchni figur geometrycznych, obliczenia pieniężne.</p> <p>5 program m.in. arytmetyka -ułamki, zadania tekstowe, konstruowanie brył przestrzennych i obliczanie objętości, mierzenie długości pojemności i obliczenia pieniężne typu cena ,ilość , wartość.</p> <p>6 program m.in. arytmetyka – zadania z jedną niewiadomą, mierzenie –poznanie jednostek długości, figury geometryczne, orientacja przestrzenna.</p>	
38	Kostki-klocki matematyczne	Aktywizująca pomoc dydaktyczna do matematyki. W wygodnej walizce 14 różnorodnych kostek, w sumie min. 162 kostek umieszczonych w walizce.	3
39	Waga	Wygodna waga , w której można ważyć materiałów sypkie, płynne lub stałe materiały do 1 litra. Składa się z dwóch zbiorniczków transparentnych, które można łatwo zdejmować. W zestawie 25 odważników	2

Zajęcia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy

LP	NAZWA PRZEDMIOTU	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA	ILOŚĆ
1	Program do diagnozy i terapii logopedycznej- wersja rozszerzona	<p>Specjalistyczne oprogramowanie wspomagające profilaktykę, diagnozę i terapię pedagogiczną. Pakiet zawiera :</p> <p>Aplikację logopedy – program zarządzający z wbudowanym modułem diagnostycznym; Aplikacja logopedy w wersji 2.0 oferuje wiele nowych funkcjonalności, ich obsługę ułatwia opracowany wraz z logopedami, przyjazny użytkownikowi interfejs;</p> <ul style="list-style-type: none"> • 12 programów do diagnozy i terapii logopedycznej, współdziałających z Aplikacją logopedy: <ul style="list-style-type: none"> • Szereg szumiący: moduł podstawowy • Szereg syczący: moduł podstawowy • Szereg ciszący: moduł podstawowy • Szereg szumiący: moduł profesjonalny • Szereg syczący: moduł profesjonalny • Szereg ciszący: moduł profesjonalny • Różnicowanie szeregów • Głoska r: moduł podstawowy • Głoski r, l: moduł profesjonalny Nowość! • Mowa bezdźwięczna • Sfonem • Echokorektor <p>Serię wzbogacono o wyposażenie pomocnicze: interfejs foniczny, profesjonalny mikrofon, nakładki na mikrofon umożliwiające higieniczne przeprowadzenie terapii oraz drukarkę laserową.</p> <p>Dodatkowo :</p> <ul style="list-style-type: none"> • Książeczka z zestawem labiogramów i ćwiczeń • Zestaw obrazków i plakatów • Szpatułki logopedyczne • Kolorowe piórka i słomki • Naklejki • Zestaw obrazków tematycznych • 4 książeczki z dołączonymi płytami <p>Inspirację dla terapeuty stanowią materiały do zajęć logopedycznych zawarte w „Przewodniku metodycznym”:</p>	1
2	Program ćwiczeń logopedycznych	<p>W zestawie :</p> <p>min.36 kart ćwiczeniowych z prostą instrukcją,</p> <p>segregator mierzy: po otwarciu 60 x 22 cm, po zamknięciu 18 x 22 cm,</p> <p>zawiera wbudowane, bezpieczne lustro</p>	1
3	Gra logopedyczna	<p>Gra sprawia dzieciom wiele przyjemności, a przy tym pozwala wyćwiczyć kontrolowanie oddechu.</p> <p>W zestawie :</p>	1

Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych - języki obce dla dzieci

lp	Nazwa przedmiotu zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	ilość
1	Pomoc do budowy zdań prostych	Książka 96 stron A4, z zestawem prostych ćwiczeń w budowie zdań. Tematyka dotyczy imion, uczuć, zmysłów, części ciała, domu, rodziny, kolorów, kształtów, zwierząt wiejskich.	1
2	Pomoc do nauki słownictwa podstawowego	Książka z zestawem 18 zagadnień tematycznych: zwierzęta, ciało, ubrania, kolory, kalendarz, emocje, rodzina, meble, przedmioty codzienne, żywność, liczby, przeciwieństwa, zawody, artykuły szkolne, kształty, zajęcia codzienne, zabawki, czasowniki. Zawiera propozycje zabaw i ćwiczeń utrwalających słownictwo podstawowe	1
3	Komplet układanek do j. angielskiego	Zestaw 6 różnych rodzajów układanek-puzzli rozwijających słownictwo angielskie. Każda układanka składa się z trzech elementów: górna połówka z obrazkiem oraz pasujące do niej dwa słowa. Nacięcia puzzli są tak wykonane, że umożliwiają natychmiastową kontrolę danego dopasowania. Dziecko poznaje angielskie :synonimy, liczbę mnogą, formy ściągnięte, antonimy, homonimy, wyrazy złożone.	1
4	Pomoc do nauki poprawnej wymowy i pisowni	12 układanek 3-elementowych - wys. po złożeniu 13 cm-do ćwiczeń poprawnej pisowni i wymowy wyrazów angielskich, nacisk na grupy spółgłoskowe	1
5	Pomoc do nauki poprawnej wymowy i pisowni	12 układanek 3-elementowych - wys. po złożeniu 13 cm-do ćwiczeń poprawnej pisowni i wymowy wyrazów angielskich, nacisk na grupy samogłoskowe	1
6	Pomoc do nauki poprawnej wymowy i pisowni	12 układanek 3-elementowych - wys. po złożeniu 13 cm-do ćwiczeń poprawnej pisowni i wymowy wyrazów angielskich, nacisk na dwuznaki	2
7	Pomoc do gier językowo-ruchowych	Mata z dniami tygodnia w języku angielskim. Do zabaw językowo-ruchowych.	2
8	Pomoc do gier językowo-ruchowych	Mata z nazwami miesięcy oraz liczbami od 1 do 12 w języku angielskim. Do zabaw językowo-ruchowych.	2
9	Pomoc do gier	Zestaw 100 gotowych kartoników z których dziecko	1

	językowo-ruchowych	wybiera słowo i umieszcza je w odpowiedniej kieszonce zamieszczonej w winylowym krążku(śr 23 cm),Słowa podzielono na 4 serie.W zestawie 10 krążków z antypoślizgowym spodem	
10	Pomoc do tworzenia zdań w języku angielskim	Zestaw 250 kartoników z wyrazami -podzielonymi na 9 różnych części mowy. Za pomocą spójników dziecko układa zdania proste i złożone .	1
11	Komplet pomocy do nauki piosenek angielskich	Zestaw 20 krążków CD z 250 piosenkami angielskimi	1
12	Komplet pomocy do budowy zdań	Zestaw służący do budowy zdań angielskich i kontroli prawidłowego wykorzystania wyrazów z obrazków. 4 zestawy po osiem zdań, do każdego zestawu 30 kartoników wyrazowych-dwustronnych. Dołączono 4 drewniane podstawki	1
13	Komplet pomocy do budowy zdań	Duży zestaw klocków do języka angielskiego. umożliwiające tworzenie wyrazów .4 zestawy kart aktywności 'Tworzenie wyrazów' ,książka (48-stron) zawierająca również ponad 100 kartoników ,4 podstawki do kart i klocków	2
14	Pomoc do odczytywania czasu w jęz. angielskim	Tarcza zegarowa magnetyczna(48x63 cm), podzielona na dwukolorowe połowy, co ułatwi zapamiętywanie wyrażen: "to" oraz "past". Dodatkowo -6magnetycznych plakietek z napisami: "... o'clock", "quarter past", "half past" i "quarter to" można umieszczać obok tarczy.	1
15	Gra edukacyjna do j. angielskiego	Nauka poprawnej pisowni, użycia czasów, form gramatycznych a także interpunkcji i stosowania wielkiej litery, poprzez zabawę w dziennikarzy. Plansza (48 x 48 cm)100 kart z tekstami,6 pionków, kostka	1
16	Pomoc do tworzenia historyjek	4 serie kartoników(wybieranych losowo) ,które składają się na elementy opowiadania: kto? co? gdzie? kiedy? Podstawa 39 x 12,7 cm i 60 kartoników.	1
17	Komplet układanek do j. angielskiego	Komplet 5 różnych układanek puzzli. W środku układanki znajduje się tematyczny obrazek a dookoła miejsce na 16 tafelków z wyrazami. Zadaniem ucznia jest dopasować tekst do odpowiadającej mu ilustracji na dużym obrazku (wskazuje go czarna linia).Służy do budowy krótkich wyrazów i zdań. W każdym zestawie puzzli- 2 układanki o wymiarach 18,3 x 28, cm	1

18	Komplet układanek do j. angielskiego	Komplet 5 różnych układanek puzzli. Układanka zawiera 10 tafelków z ilustracjami, a w podstawie odpowiadające im podpisy w formie krótkich zdań lub ich części. Zadaniem ucznia jest przeczytać tekst i odszukać odpowiedni obrazek . W każdym zestawie puzzli- 2 układanki o wymiarach 18,3 x 28, cm	1
19	Komplet układanek do j. angielskiego	Komplet 5 różnych układanek puzzli . Układanka zawiera 20 tafelków z ilustracjami, a w podstawie odpowiadające im podpisy w formie długich zdań lub ich części. Zadaniem ucznia jest przeczytać tekst i odszukać pasującą do niego ilustrację. W każdym zestawie puzzli- 2 układanki o wymiarach 18,3 x 28, cm	1
20	Zestaw układanek z wyrazami	Zestaw 12 plansz z 6 fotografiami każda .Dziecko dobiera odpowiednie kartoniki z takimi samymi zdjęciami oraz naklejki z wyrazami związanymi z żywnością.	1
21	Zestaw układanek z wyrazami	Zestaw 12 plansz z 6 fotografiami każda .Dziecko dobiera odpowiednie kartoniki z takimi samymi zdjęciami oraz naklejki z wyrazami związanymi ze zwierzętami.	1
22	Urządzenie do kart.	Urządzenie do którego wprowadza się kartę obrazkowo-wyrazową ,która jest przez nie rozpoznawana .Program pozwala poznać i przećwiczyć około 450 słów angielskich .Do użycia z kartami.	1
23	Zestaw kart do j.angielskiego	3 różne zestawy po 150 dwustronnych kart(13x13 cm) laminowanych, z obrazkiem i zapisem tekstowym. Słownictwo z zakresu: dom i rodzina, szkoła i komunikacja, udzie i zwierzęta. Do wykorzystania z aparatem na karty.	1
24	Multimedialna gra językowa	Multimedialna gra językowa dla dzieci 7-15 lat. W przyjemny humorystyczny sposób dziecko poznaje bogaty zasób słownictwa i zasady budowania zdań, ale również może osłuchać się z mówionym językiem. Program zawiera gry i zagadki językowe ,ćwiczenia gramatyczne, podręczny słowniczek.	1

25	Program multimedialny do angielskiego	Pakiet zawiera trzy programy: Zakres słownictwa obejmuje, liczby, kolory, członków rodziny, kształty, pożywienie, zwierzęta, rzeczy, otoczenie, ubiory, części ciała, urządzenia itp. Przeznaczone dla dzieci od 6 do 10 lat	1
26	Program multimedialny do angielskiego	Program edukacyjny dla dzieci w wieku 6-10 lat. Na bazie przygód dziewczynki i chłopca wprowadzono szeroki zasób słownictwa i wiele najważniejszych angielskich zwrotów.	1
27	Program multimedialny do angielskiego	Program do nauki języka angielskiego dla dzieci w wieku 8-10 lat znających już podstawy języka. Wspomaga rozumienie ze słuchu, czytani, pisanie i mówienie	1
28	Radioodtwarzacz	Obsługuje CD/MP3 USB Radio FM Dane techniczne : Gwarancja 2 lata ,moc wyjściowa 4 W ,2 głośniki ,pamięć stacji -20 ,szerokość 330 mm ,wysokość 110 mm, głębokość 235 mm. Waga 1,31 kg	1
29	Program multimedialny przygotowujący do egzaminu	Kurs dla dzieci w wieku 7-8 lat. Celem kursu jest zapoznanie użytkownika ze słownictwem i strukturami gramatycznymi wymaganymi na egzaminie Cambridge Young English Learners poziom Starters. Zawiera 19 animowanych plansz prezentujących słownictwo w liczbie 15-25 nowych słówek do nauki na planszę. Licencja otwarta na wiele stanowisk.	1
30	Pomoc do nauki słownictwa w jęz. angielskim	Zestaw 156 kart dwustronnych 9 x 9 cm, ze zdjęciem z jednej i opisem z drugiej strony. Zawiera 16 kategorii tematycznych.	1
31	Pomoc do tworzenia wypowiedzi w języku angielskim	Dziecko losuje z pudełka kartę. Z jednej strony karty znajduje się fotografia i krótki tekst, natomiast na odwrocie - dłuższy tekst bez zdjęcia. Na bazie tej karty rozwija opowieść. Zestaw zawiera 86 dwustronnych kartoników oraz 14 kartoników blanko.	1